

FECHA	FACTURA
14 de Diciembre del 2023 13:43:15	IWANR275420
FOLIO FISCAL	
D1F7A3C4-8F1A-4742-BCC2-DD4AA88B644E	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	2	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$63.79	
Base: 63.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.21									
000750105537 212	50202306- Refrescos	2	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.31	\$158.62	
Base: 158.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.38									
000750103136 004	50202306- Refrescos	3	MZ SOL 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	\$12.93
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750102201 464	50202306- Refrescos	3	7UPLIM 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	\$12.93
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750107112 030	50202306- Refrescos	3	SQUIRT 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	\$12.93
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750103134 508	50202306- Refrescos	3	MIRIND 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$90.52	\$12.93
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750179164 672	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	2	CUCHARA JUMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.07	\$74.14	
Base: 74.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.86									
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$18.97	
Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03									
000750649500 583	14111705- Servilletas de papel	2	SERVTA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.83									
000750179160 827	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	
Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.62									
000750179164 657	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									

000750179160486	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.83	\$44.83
Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.17								

MG: TICKET No: 823132114074106263409 TR No: 8142

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$873.28
	DESCUENTO (\$51.72)
	002-IVA 16.000000% \$131.45
	TOTAL \$953.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|D1F7A3C4-8F1A-4742-BCC2-DD4AA88B644E|2023-12-14T13:44:16|SST060807KU0|LTwIsG5kSMQPjOI9uOyqDX/t4iMWrzpyjZHgsFwoUS3cwOpTNfgO6g0XS5PQBCBWWZfogrLuAcoQ2ZmrYxWo8BB+ww8n10Zw1OAiOYWl9hBF2M8/m7TG68oVdYM6TTYFZnq+FWH27EdabIFbzzF8WJhIGoC0lah6MRnD4EM/PP7U4GC34yWPkFLD9sSaDWdjog5lKrAX+Z40JRQIL222lsb/VGUWXbDY8deVVLUGZezGJcIsdRoQWX6RKs3ARN4YX18lTelKIYXNBq38N0gE0Fm70UzNIu8qHuwxLAynqagnxWTngwsZn/6hLIVpxn/Uid/7qsgKJxO6OWq+z7MA==|000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LTwIsG5kSMQPjOI9uOyqDX/t4iMWrzpyjZHgsFwoUS3cwOpTNfgO6g0XS5PQBCBWWZfogrLuAcoQ2ZmrYxWo8BB+ww8n10Zw1OAiOYWl9hBF2M8/m7TG68oVdYM6TTYFZnq+FWH27EdabIFbzzF8WJhIGoC0lah6MRnD4EM/PP7U4GC34yWPkFLD9sSaDWdjog5lKrAX+Z40JRQIL222lsb/VGUWXbDY8deVVLUGZezGJcIsdRoQWX6RKs3ARN4YX18lTelKIYXNBq38N0gE0Fm70UzNIu8qHuwxLAynqagnxWTngwsZn/6hLIVpxn/Uid/7qsgKJxO6OWq+z7MA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L5GgSpDoM51yz4yH5672rHGBHy3bPhYxmDmJXSr69tTHgW8oayUh6zMtZ7qfYf3TXVtp/VHbiLuPO5af/SjXzB0NlcLglxpWdVBay1qErvkR++GY0zMrSWituxwqDGXHCplsyluB+Xut4O6wfFR4h7cU3DLvkTTnjMDwALNVCwbhYrQ4uQCflQNb/kXFgtQHaZ0nPYztVz8gJPHnywclJV31jbPxcj7nncqBot0VZQhUyTVIdnp35MjXLBKxSy+B2DFKs+XUg2PHe5LE7NqpuLNIPFT9HeJ343e3l3qqcale4Laq+Irr0x4Z1+h5qBmGj2Ql2UljOS7JO/3aiTjBNQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 14 de Diciembre del 2023 13:43:15

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 14 de Diciembre del 2023 13:44:16

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Inmediato